
Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 
3060 Pásztó, Kossuth út 116.                  
 
 
 
 
 
Szám: 1-33/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J a v a s l a t 
 
 
 

A Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-nél keletkező 
elévült követelések leírására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: A képviselő-testület 2020. február 27-i ülésére 

Előterjesztő: Szűcs Viktor ügyvezető igazgató  

Tárgyalja: 
Intézményirányítási 

és Szociális Bizottság 
Pénzügyi és Telepü-

lésfejlesztési Bizottság Ügyrendi Bizottság 

nem igen nem 
Készítette: dr. Oravecz György Zsolt gazdasági igazgató 
 
 

Megtárgyalás 
módja:          

Nyilvános ülés 

Döntéshozatal:    minősített 
szavazattöbbséget igényel 



 2 

 
Tisztelt Képviselő – testület! 
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi elévült követelések leírását engedélyezze: 
 
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan, elévült követelés leírás              2.460.278-Ft 
   (öt éven túli hulladékkezelési díj követelések összege)  
- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                           179.013,-Ft          
Mindösszesen:                                                                                      2.639.291,-Ft 
 
A törvényi előírások Szt. 65. § (7) bekezdés alapján a mérlegben behajthatatlan, elévült 
követelést nem lehet kimutatni. A fenti követelések a Szt. 3 § (1) 10.pont e) és g)  pontja 
alapján behajthatatlannak minősülnek, ezért hitelezési veszteségként le kell írni azokat. 
 
A 10.000,-Ft feletti összegeket utoljára 2016. tavaszán, a törvényi előírásoknak megfelelően a 
NAV felé végrehajtásra átadtuk, azonban a 2013. előtt keletkezett, elvült követelésekre a 
NAV már végrehajtást nem foganatosít. 
 
Az elvült követelések listájával kapcsolatos dokumentumok, mivel bizalmas adatokat 
tartalmaznak illetve személyiségi jogokat érintenek, ezért nyilvánosságra nem hozhatók. Azok 
a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójánál 
megtekinthetők. 
 
Ezúton is szeretném a Tisztelt Képviselő-testületet tájékoztatni, hogy az elévült követelés 
leírása a Társaság 2019. évi eredményét negatív irányba fogja módosítani  
 
 
 
Pásztó, 2020. február 14. 
 
 
 
 
 
       Szűcs Viktor 
             ügyvezető igazgató 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Határozati javaslat: 
 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a              
Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. behajthatatlan követelés leírására 
vonatkozó javaslatát és az alábbi határozatot hozza: 
 
1./ A Képviselő-testületet, az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések leírását 
engedélyezi mivel a törvényi előírások Szt. 65. § (7) bekezdés alapján a mérlegben 
behajthatatlan követelést nem lehet kimutatni. A fenti követelések a Szt. 3 § (1) 10.pont e) és 
g)  pontja alapján behajthatatlannak minősülnek, ezért a társaság könyveiben nem 
szerepelhetnek, hitelezési veszteségként le kell írni. 
 
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan, elévült követelés leírás                2.460.278,-Ft 
  (öt éven túli hulladékkezelési díj követelések összege)  
- Behajthatatlan, elévült követelés leírás (egyéb vevők)                            179.013,-Ft          
Mindösszesen:                                                                                         2.639.291,-Ft 
 
Felelős: Szűcs Viktor ügyvezető igazgató 
Határidő: 2020. március 31. 
 
 
 
 
Pásztó, 2020. február 14. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Szűcs Viktor  
                                                                                                 ügyvezető igazgató 
 
 
 
 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 
 
 
 
                Dr. Sándor Balázs 
                          jegyző 
 


	J a v a s l a t
	Mindösszesen:                                                                                      2.639.291,-Ft
	Mindösszesen:                                                                                         2.639.291,-Ft


